

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนประชาชน (หน้าบ้านนางถวิล ทัพย์คำมี ไปทางบ้านนางกนกวดี ทัพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตไธ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ							
1.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทต.กุดโหลเลขที่ 18 /2567	แห่ง	2.00	9,020.06	18,040.12	1.3848	12,490.97	24,981.95
1.2	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทต.กุดโหลเลขที่ 18 /2567	เมตร	102.00	2,174.36	221,784.72	1.3848	3,011.05	307,127.48
					รวมราคากลาง			332,109.43

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว Y พร้อมบ่อพัก ถนนประชาชื่น (หน้าบ้านนางฉวีล ทรัพย์คำมี ไปทางบ้านนกนกวดี ทรัพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ 5

สาย ถนนประชาชื่น (หน้าบ้านนางฉวีล ทรัพย์คำมี ไปทางบ้านนกนกวดี ทรัพย์คำมี)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลกุสุมาลย์

แบบเลขที่ 18 /2567 ลงวันที่ กันยายน 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 104

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานรางระบายน้ำ	332,109.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าบาทสี่สิบสามสตางค์)	332,109.43	

ระยะทางดำเนินการ

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนักรินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุสุมาลย์

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธเนศ ธิ์กำแหง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนประชาชน (หน้าบ้านนางถวิล ทรัพย์คำมี ไป
ทางบ้านนางกนกวดี ทรัพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูทอก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนประชาชน (หน้าบ้านนางถวิล
ทรัพย์คำมี ไปทางบ้านนางกนกวดี ทรัพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ ๕ รางระบายน้ำกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย
๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๒ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๐๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของ
เทศบาลตำบลภูทอก เลขที่ ๑๘/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๓๓๒,๑๐๙.๔๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชมนาง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม กรรมการ

๗.๓ นายภูธเนศ ริ้วแก้ว กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนน รพช.แยกถนนค้อน้อย ไปบ้านบัวจาก (บ้านนางเพียบพร้อม ทรัพย์คำมี-บ้านนายบุญมี ทรัพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ 5

สาย ถนน รพช.แยกถนนค้อน้อย ไปบ้านบัวจาก (บ้านนางเพียบพร้อม ทรัพย์คำมี-บ้านนายบุญมี ทรัพย์คำมี)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกตู่

แบบเลขที่ 23 /2567 ลงวันที่ กันยายน 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 151 เมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางระบายน้ำ	463,201.82	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนหกหมื่นสามพันสองร้อยเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)	463,201.82	

ระยะทางดำเนินการ

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ กันขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกตู่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทัพม่อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกตู่

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวนศ รีกำแสง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว Y พร้อมบ่อพัก ถนน รพช.แยกถนนค้อน้อย ไปบ้านบัวจาก (บ้านนางเหียบพร้อม ทัพย์คำมี-บ้านนายบุญมี ทัพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูไท

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ							
1.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดไหล์เลขที่ 23 /2567	แห่ง	1.00	9,020.06	9,020.06	1.3848	12,490.97	12,490.97
1.2	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดไหล์เลขที่ 23 /2567	เมตร	150.00	2,169.80	325,470.00	1.3848	3,004.73	450,710.85
					รวมราคากลาง			463,201.82

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนน รพช.แยกถนนค้อน้อย ไปบ้านบัวจาก(บ้านนางเพียบพร้อม ทิพย์คำมี-บ้านนายบุญมี ทิพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุสุโธ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนน รพช.แยกถนนค้อน้อย ไปบ้านบัวจาก(บ้านนางเพียบพร้อม ทิพย์คำมี-บ้านนายบุญมี ทิพย์คำมี) บ้านค้อน้อย หมู่ที่ ๕ รางระบายน้ำ ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๑ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุสุโธ เลขที่ ๒๓/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๔๖๓,๒๐๑.๘๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ฉันทมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพม่อม กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธเนศ ริกำแพง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ ไทร ซอย 3 จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายลำตวน ลามคำ-บ้านนายปิยะพันธ์ ช่วงทิพย์) บ้านกุดไฮ หมู่ที่ 6

สาย ถนนโพธิ์ ไทร ซอย 3 จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายลำตวน ลามคำ-บ้านนายปิยะพันธ์ ช่วงทิพย์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลกุดไฮ

แบบเลขที่ 25 / 2567 ลงวันที่ กันยายน 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 95 เมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางระบายน้ำ	305,009.94	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมราคากลาง (ตามแผนหน้าพันเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)	305,009.94	

ระยะทางดำเนินการ

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นชมณา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดไฮ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดไฮ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธเนศ ธิ์กำแหง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ซอย 3 จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายลำตวน ลามคำ-บ้านนายปิยะพันธ์ ช่วงทิพย์) บ้านกุดไฮ หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูทอก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ							
1.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดโหลเลขที่ 25 /2567	แห่ง	2.00	9,020.06	18,040.12	1.3848	12,490.97	24,981.95
1.2	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดโหลเลขที่ 25 /2567	เมตร	93.00	2,174.36	202,215.48	1.3848	3,011.05	280,027.99
					รวมราคากลาง			305,009.94

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ซอย ๓ จุดเริ่มต้น (จาก
๒. บ้านนายลำดวน ลามคำ-บ้านนายปิยะพันธ์ ช่วงทิพย์ บ้านกุดไท หมู่ที่ ๖
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไท
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ซอย ๓ จุดเริ่มต้น (จาก บ้านนายลำดวน ลามคำ-บ้านนายปิยะพันธ์ ช่วงทิพย์ บ้านกุดไท หมู่ที่ ๖ รางระบายน้ำกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๒ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๙๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไท เลขที่ ๒๕/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๓๐๕,๐๐๙.๙๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชนนาง..... ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพม่อม..... กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธเนศ วิภาแ่ง..... กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว Y พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ซอย 1 จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายสมาน ช่วงทิพย์-บ้านนายอุบลรัตน์ คำโคตร) บ้านกุดไห หมู่ที่ 6

สาย ถนนโพธิ์ไทร ซอย 1 จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายสมาน ช่วงทิพย์-บ้านนายอุบลรัตน์ คำโคตร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลกุดไห

แบบเลขที่ 26/2567 ลงวันที่ กันยายน 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 81 เมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานรางระบายน้ำ	282,385.97	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)	282,385.97	

ระยะทางดำเนินการ

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นชนนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดไห

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดไห

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธเนศ ริกำแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ขอย 1 จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายสมาน ช่วงทิพย์-บ้านนายอุบลรัตน์ คำโคตร) บ้านกุดไท หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไผ่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	2.00	736.42	1,472.84	1.3848	1,019.79	2,039.58
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	40.00	469.51	18,780.40	1.3848	650.17	26,007.09
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.00	237.76	237.76	1.3848	329.25	329.25
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3.00	152.80	458.40	1.3848	211.59	634.79
3	งานวางระบายน้ำ							
3.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดใหญ่เลขที่ 26 /2567	แห่ง	1.00	9,020.06	9,020.06	1.3848	12,490.97	12,490.97
3.2	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ทด.กุดใหญ่เลขที่ 26 /2567	เมตร	80.00	2,174.36	173,948.80	1.3848	3,011.05	240,884.29
					รวมราคากลาง			282,385.97

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ซอย ๑ จุดเริ่มต้น (จาก
๒. บ้านนายสมาน ช่วงทิพย์-บ้านนายอุบลรัตน์ คำโคตร) บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไผ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๔,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมบ่อพัก ถนนโพธิ์ไทร ซอย ๑ จุดเริ่มต้น (จากบ้านนายสมาน ช่วงทิพย์-บ้านนายอุบลรัตน์ คำโคตร) บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ รางระบายน้ำกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๑ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไผ่ เลขที่ ๒๖/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๒๘๒,๓๘๕.๙๗ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง..... ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม..... กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธเนศ ริ้วแก้ว..... กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังแยกด้านใต้-แปลงเกษตรกรรม(นาคำ) หมู่ที่ 4

สาย สาย แยกด้านใต้-แปลงเกษตรกรรม(นาคำ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกใต้

แบบเลขที่ 15 /2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หนา 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,880.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	216,770.96	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์)	216,770.96	

ระยะทางดำเนินการ 0.650 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 333,493.78 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกใต้

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกใต้

(ลงชื่อ) กรรมการ-เลขานุการ

(นายภูธเนศ รีกำแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นมิวทางลูกรังแยกด้านใต้-แปลงเกษตรกรรม(นาคำ) หมู่ที่ 4

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	181.25	5.76	1,044.00	1.3848	7.97	1,445.73
1.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	33.84	-	1.3848	46.86	-
1.3	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	653.13	89.64	58,546.57	1.3848	124.13	81,075.29
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง หนา 25 ซม.	ลบ.ม.	665.93	139.87	93,143.62	1.3848	193.69	128,985.28
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	5.00	760.35	3,801.75	1.3848	1,052.93	5,264.66
					รวมราคากลาง		216,770.96	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง แยกด้านตัดแปลงเกษตรกรรม(นาคำ) หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุสุมาลย์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๐,๕๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง แยกด้านตัดแปลงเกษตรกรรม(นาคำ) หมู่ที่ ๔ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ตารางเมตร รวมระยะดำเนินการ ๖๕๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๔๒๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คลส.มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ เลขที่ ๑๕/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑๖,๗๗๐.๙๖ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง.....ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม.....กรรมการ

๗.๓ นายภูธนศ รีกำแพง.....กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายคลองถม จุดเริ่มต้นจาก (บ้านนายอุบล ไพเรืองโสม-บ้านนายพงษ์ศักดิ์ ไพค่านาม) บ้านกลาง หมู่ที่ 3

สาย สายคลองถม จุดเริ่มต้นจาก(บ้านนายอุบล ไพเรืองโสม-บ้านนายพงษ์ศักดิ์ ไพค่านาม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกใต้

แบบเลขที่ 21 /2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	38,075.64	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สามหมื่นแปดพันเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)	38,075.64	

ระยะทางดำเนินการ 0.100 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 380,756.40 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ-เลขานุการ

(นายภูธนศ รีกำแสง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกใต้

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกใต้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายคลองถม จุดเริ่มต้นจาก (นายอุบล ไพเรืองโสม-บ้านนายพงษ์ศักดิ์ ไพคำนาม) บ้านกลาง หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูทิว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	300.00	3.84	1,152.00	1.3848	5.31	1,595.28
1.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	33.84	-	1.3848	46.86	-
1.3	งานดินถมคันทางปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	150.00	114.08	17,112.00	1.3848	157.97	23,696.69
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	66.00	139.87	9,231.42	1.3848	193.69	12,783.67
					รวมราคากลาง			38,075.64

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายคลองถม จุดเริ่มต้นจาก (บ้านนายอุบล ไพ
เรืองโสม-บ้านนายพงษ์ศักดิ์ ไพคำนาม) บ้านกลาง หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกุดไผ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายคลองถม จุดเริ่มต้นจาก (บ้าน
นายอุบล ไพเรืองโสม-บ้านนายพงษ์ศักดิ์ ไพคำนาม) บ้านกลาง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๓
เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม
แบบแปลนของเทศบาลตำบลลูกุดไผ่ เลขที่ ๒๐/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๘,๐๗๕.๖๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพม่อม กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูวนศ ริกำแง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายนาหลุม ถึงห้วยกระเเมอ หมู่ที่ 3

สาย	สายนาหลุมถึงห้วยกระเเมอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ:	เทศบาลตำบลลูกใต้
แบบเลขที่	20 / 2567
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	2 พฤษภาคม 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,295.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	41,891.49	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)	41,891.49	

ระยะทางดำเนินการ 0.370 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 113,220.24 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ กันขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ-เลขานุการ

(นายภูธเนศ ริกำแหง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกใต้

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่างทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกใต้

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายนาหลุม ถึงห้วยกระเจา หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดตอ ขนาดหนัก	ตร.ม.	37.50	5.76	216.00	1.3848	7.97	299.11
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	1,295.00	1.80	2,331.00	1.3848	2.49	3,227.96
1.3	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	33.84	-	1.3848	46.86	-
1.4	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	37.50	89.64	3,361.50	1.3848	124.13	4,655.00
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	206.73	117.75	24,342.45	1.3848	163.06	33,709.42
					รวมราคากลาง			41,891.49

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นทางลูกรัง สายนาหลุม ถึงห้วยกระเเมอ หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกใต้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นทางลูกรัง สายนาหลุม ถึงห้วยกระเเมอ หมู่ที่ ๓ ผิวจราจรลูกรังปรับแก้ตั้งกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๙๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลูกใต้ เลขที่ ๑๗/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๑,๘๙๑.๔๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ฉันทมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธเนศ รีกำแพง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายปู่ตา-นาเหล่า (หนองขี้ตม) หมู่ที่ 7

สาย สาย ปู่ตา-นาเหล่า (หนองขี้ตม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกุดไห

แบบเลขที่ 16 /2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,200.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 530.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,120.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	437,452.64	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)	437,452.64	

ระยะทางดำเนินการ: 1.080 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 405,048.74 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพม่อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ-เลขานุการ

(นายภูธเนศ รีกำแดง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกุดไห

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกุดไห

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายปู่ตา-นาเหล่า (หนองขี้ต้ม) หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกใต้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายปู่ตา-นาเหล่า (หนองขี้ต้ม) หมู่ที่ ๗ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๐ ตารางเมตร รวมระยะดำเนินการ ๑,๐๘๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๓๖๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คลส.มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน และวางท่อ คลส.มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลูกใต้ เลขที่ ๑๖/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๓๗,๔๕๒.๖๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชนนาง.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพม่อม.....กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธเนศ ริกำแง.....กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายหนองไม้แดง-นาเหล่า บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 7

สาย สายหนองไม้แดง-นาเหล่า บ้านค้อใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกุดไห

แบบเลขที่ 27 /2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หมา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร หมา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	140,885.46	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสี่สิบหกสตางค์)	140,885.46	

ระยะทางดำเนินการ 0.575 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 245,018.19 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นชนนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกุดไห

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกุดไห

(ลงชื่อ) กรรมการ-เลขานุการ

(นายภูธเนศ รีกำแพง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังสายหนองไผ่แดง-นาเหล่า บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 7

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	687.50	5.76	3,960.00	1.3848	7.97	5,483.80
1.2	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	405.00	89.64	36,304.20	1.3848	124.13	50,274.05
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	439.50	139.87	61,472.86	1.3848	193.69	85,127.61
					รวมราคากลาง			140,885.46

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายหนองไม้แดง-นาเหล่า บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูไท

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง สายหนองไม้แดง-นาเหล่า บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๗ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๗๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๒๕ ตารางเมตร รวมระยะดำเนินการ ๕๗๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลภูไท เลขที่ ๒๗/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๐,๘๘๕.๖๔ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม กรรมการ

๗.๓ นายภูธเนศ ริกำแพง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงทางลูกรังสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนริมเขื่อน (หน้าโรงเรียนบ้านกลาง) บ้านกลาง หมู่ที่ 10

สาย: เส้นทางโรงเรียนบ้านกลาง หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกใต้

แบบเลขที่: 28/2567 ลงวันที่ ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	168,752.46	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบหกสตางค์)	168,752.46	

ระยะทางดำเนินการ: 0.050 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,375,049.20 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิศ ถิ่นชมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) แทนชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกใต้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ชวงวิทย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกใต้

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธเนศ รีกำแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางลูกรังสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนริมเขื่อน (เส้นทางโรงเรียนบ้านกลาง) บ้านกลาง หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไผ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงทางลูกรังสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนริมเขื่อน (เส้นทางโรงเรียนบ้านกลาง) บ้านกลาง หมู่ที่ ๑๐ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไผ่ เลขที่ ๒๘/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๑๖๘,๗๕๒.๕๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธนศ ริกำแง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก แยกทางหลวง 2218(บ้านกุดไผ่-บ้านกลาง)จุดเริ่มต้นจากบ้านนายสิทธิชัย ลามคำ-ถนนหนองแบะ บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ 6

สาย แยกทางหลวง 2218 (บ้านกุดไผ่-บ้านกลาง) จุดเริ่มต้นจากบ้านนายสิทธิชัย ลามคำ-ถนนหนองแบะ บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดไผ่

แบบเลขที่ 24/2567 ลงวันที่ ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 705.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	471,464.38	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบแปดสตางค์)	471,464.38	

ระยะทางดำเนินการ 0.235 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,006,231.40 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถันขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดไผ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดไผ่

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธเนศ รีกำแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก แยกทางหลวง 2218(บ้านกุดโง่-บ้านกลาง)จุดเริ่มต้นจากบ้านนายสิทธิชัย ลามคำ-ถนนหนองแบะ บ้านกุดโง่ หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุฉินท

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	940.00	1.80	1,692.00	1.3848	2.49	2,343.08
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	35.25	736.42	25,958.80	1.3848	1,019.79	35,947.74
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแปลง	ลบ.ม.	47.00	139.87	6,573.89	1.3848	193.69	9,103.52
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	705.00	417.81	294,556.05	1.3848	578.58	407,901.21
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	170.54	2,046.48	1.3848	236.16	2,833.96
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	57.00	115.58	6,588.06	1.3848	160.05	9,123.14
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	4.00	760.35	3,041.40	1.3848	1,052.93	4,211.73
						รวมราคากลาง		471,464.38

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กแยกทางหลวง ๒๒๑๘ (บ้านกุดไผ่ - บ้านกลาง) จุดเริ่มต้นจากบ้านนายสิทธิชัย สามคำ - ถนนหนองแยะ บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกุดไผ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กแยกทางหลวง ๒๒๑๘ (บ้านกุดไผ่ - บ้านกลาง) จุดเริ่มต้นจากบ้านนายสิทธิชัย สามคำ - ถนนหนองแยะ บ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ผิวจราจร กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๐๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔ ท่อน จำนวน ๑ จุด รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไผ่ เลขที่ ๒๔/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๔๗๑,๔๖๔.๓๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพม่อม กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธเนศ ริกำแพง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงผิวทางลูกรังสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายสปก.(บ้านจิว-บ้านบัว) จุดเริ่มต้นทางออกบ้านบัวทางถนนซอยเจริญสุข บ้านจิว หมู่ที่ 2

สาย สาย สปก.(บ้านจิว-บ้านบัว) จุดเริ่มต้นทางออกบ้านบัวทางถนนซอยเจริญสุข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกุดไห

แบบเลขที่ 20/2567 ลงวันที่ ตุลาคม 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 130.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	91,157.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (แก้หาหนึ่งหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)	91,157.33	

ระยะทางดำเนินการ: 0.028 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,255,618.93 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นขนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนักรินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกุดไห

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกุดไห

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธเนศ รีกำแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางหลักสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายสปก.(บ้านจั่ว-บ้านบัว) จุดเริ่มต้นทางออกบ้านบัวทางถนนซอยเจริญสุข บ้านจั่ว หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูทอกไท

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	รวมกลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	166.00	1.80	298.80	1.3848	2.49	- 413.77
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	6.90	689.84	4,759.89	1.3848	955.29	6,591.49
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	5.60	139.87	783.27	1.3848	193.69	1,084.67
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	138.00	409.11	56,457.18	1.3848	566.53	78,181.90
3.2	รอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.00	215.22	215.22	1.3848	298.03	298.03
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.00	160.26	1,442.34	1.3848	221.92	1,997.35
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	28.00	66.80	1,870.40	1.3848	92.50	2,590.12
							รวมราคากลาง	91,157.33

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางลูกรังสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนน สาย สปก.บ้านจิว - บ้าน
บัวจุดเริ่มต้นทางออกบ้านบัวทางถนนซอยเจริญสุข บ้านจิว หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูทอก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวทางลูกรังสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนน สาย สปก.
บ้านจิว - บ้านบัวจุดเริ่มต้นทางออกบ้านบัวทางถนนซอยเจริญสุข บ้านจิว หมู่ที่ ๒ ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕
เมตร ยาว ๒๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๓๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจร
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘ ตารางเมตร รายละเอียด
ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลภูทอก เลขที่ ๒๐/๒๕๖๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๑,๑๕๗.๓๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ อันชนาง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม กรรมการ

๗.๓ นายภูธเนศ ริกำแพง กรรมการเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคนกูธร จุดเริ่มต้น(บ้านนางพิช ผลิตจันทร์-บ้านนายบุญชู ริก้าแง) บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4
สาย	ซอยคนกูธร จุดเริ่มต้น (บ้านนางพิช ผลิตจันทร์-บ้านนายบุญชู ริก้าแง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลลูกุดไฮ
แบบเลขที่	22/2567 ลงวันที่ ตุลาคม 2566
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	3 พฤษภาคม 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 225.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	172,745.37	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานที่ 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)	172,745.37	

ระยะทางดำเนินการ 0.090 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,919,393.00 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกุดไฮ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกุดไฮ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวนาศ ริก้าแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยคนภูธร จุดเริ่มต้น(บ้านนางพิช ผลิตจันทร-บ้านนายบุญชู ริก้าแง) บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูคดไผ่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	80.00	3.84	307.20	1.3848	5.31	425.41
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมบดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	47.25	225.14	10,637.86	1.3848	311.77	14,731.30
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	11.25	736.42	8,284.72	1.3848	1,019.79	11,472.68
2.3	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	18.00	139.87	2,517.66	1.3848	193.69	3,486.45
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	225.00	428.87	96,495.75	1.3848	593.89	133,627.31
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2.50	200.54	501.35	1.3848	277.70	694.26
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	17.50	125.58	2,197.65	1.3848	173.90	3,043.30
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	5.00	760.35	3,801.75	1.3848	1,052.93	5,264.66
							รวมราคากลาง	172,745.37

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคนภูธรจุดเริ่มต้น (บ้านนางพิช ผลิตจันทร์-บ้านนายบุญชู ริกำแง บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูทอก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนลูกรังสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคนภูธรจุดเริ่มต้น (บ้านนางพิช ผลิตจันทร์-บ้านนายบุญชู ริกำแง บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๒๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลภูทอก เลขที่ ๒๒/๒๕๖๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕๗ เป็นเงิน ๑๗๒,๗๔๕.๓๗ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชมนาง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพน้อม กรรมการ

๗.๓ นายภูธรเนต ริกำแง กรรมการเลขานุการ